Moção Nº 245/2025

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da Vereadora que subscreve

este documento, aprovam Moção de Aplausos Débora Maria da Silva Marques pelos

serviços prestados na Brinquedoteca – Mundo Brincar.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este
documento, aprovam Moção de Aplausos a Débora Maria da Silva Marques pelos
serviços prestados na equipe multiprofissional da Brinquedoteca de Itapevi.

Débora está na equipe técnica a mais de 3 anos, sendo responsável pela
acolhida, e escuta especializada, encaminhamentos para os serviços socioassistenciais
(CRAS e CREAS) e para a rede intersetorial (saúde, educação, dentre outras), realização
rodas de conversas temáticas (Dia de conscientização sobre autismo, mês da Primeira
Infância, Agosto lilás, Setembro Amarelo e temáticas), crescente de demandas tal como:
bullyng dentre outras.

Uma singela homenagem a você Débora pelo profissionalismo e competência.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 26 de junho de 2025

PRISCILLA CAVANHA

VEREADORA – PL

2ª Secretária

M
oç

ão
 N

º
24

5/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
05

97
/2

02
5

-
27

/0
6/

20
25

 1
0:

34
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

2D
T

-3
7G

1-
U

6D
E

-D
D

R
U

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de junho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=72DT37G1U6DEDDRU, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 72DT-37G1-U6DE-DDRU

M
oç

ão
 N

º
24

5/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
05

97
/2

02
5

-
27

/0
6/

20
25

 1
0:

34
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

2D
T

-3
7G

1-
U

6D
E

-D
D

R
U

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=72DT37G1U6DEDDRU
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 72DT37G1U6DEDDRU
		2025-06-27T10:34:30-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura